
Volikogu ei sulgenud 
Vanamõisa kooli

Vanamõisa algkool peab jätkama 
tööd, sest muidu võidakse koolima- 
ja ära lõhkuda, otsustas Lihula 
vallavolikogu kümne poolt-ja ühe 
erapooletu häälega.

Lihula vallavalitsus soovib Vanamõisa 
algkooli sulgeda, sest selle ülalpidamine 
läheb vallale liiga kalliks.

«Volikogu ei julgenud ebapopulaarset 
otsust teha,“ ütles Lihula vallavanem 
Jüri Reismaa neljapäeval.

Ta oletas, et järgmise aasta jaanuarist 
tuleb kool nagunii kinni panna. Poole 
aasta pealt sulgemine on igatahes raskem 
kui õppeaasta algul, ütles Reismaa.

Kui kool suletakse, tuleb kaaluda maja 
müümist, lisas ta.

Praegu õpib Vanamõisa algkoolis seit
se last. Vaja on vähemalt 13 last, et 
õpetaja saaks oma palga kätte, ütles maa
valitsuse haridus- ja kultuuriosakonna 
juhataja Ly Pukspuu.

„Kui vallal on raha, võib ta igas külas 
kooli pidada,“ ütles Pukspuu. Ta käis 
volikogule enne otsuse tegemist selgita
mas, et kool tuleb ikkagi sulgeda.

Vanamõisa kooliõpetaja palga jaoks 
peaks Lihula vald leidma 60 000 krooni, 
kui tahetakse säilitada praegune palk, 
ütles haridus-ja kultuuriosakonna öko
nomist Anneli Vaarpuu.

Sellele lisandub ligi 100 000 krooni 
majanduskulu. Vallavanema sõnul on 
see summa veidi väiksem samas vallas 
asuvate Tuudi ja Metsküla kooli omast.

Kuigi Vanamõisa algkoolis õpetab üks 
õpetaja lapsi II, III ja IV klassist moo-

Lihula vallavanem Jüri Reismaa 
peab tõenäoliseks, et Vanamõisa 
kool suletakse järgmise aasta jaa
nuaris ikkagi. Urmas Lauri foto

dustatud liitklassis, pole kooli tase selle 
pärast kannatanud, ütles Ly Pukspuu. 
Õpetaja on oma tööd korralikult teinud, 
ütles ta. „Ei mina ega volikogu kujuta 
ette, mida tähendab kolmeses liitklassis 
töötamine/*

«Raske on küll, aga raske on ka kolme
kümne õpilasega suures klassis, kus õpi
vad eri tasemega lapsed/* võrdles õpetaja 
Piia Saak.

Lihula vallavalitsus on investeerinud 
koolimajja ligi 200 000 krooni. Viimane 
suurem kulutus oli tunamullu, mil uus 
katus läks maksma üle 100 000 krooni,

ütles valla raamatupidaja Maire Ehasalu.
«Väikesed maakoolid on tehtud loo

tuses, et ehk aitavad need rahvast sinna
kanti tagasi tuua,** põhjendas investeerin
guid Lihula valla arendusnõunik Margus 
Källe.

Metskülas ja Tuudil oli sellel tulemust, 
ütles Källe.

Kaheksa aastat töötanud Metsküla 
algkool alustas nelja õpilasega, praegu 
on seal 27 last, ütles Metsküla õpetaja 
Tiina Ulm.

«Kui Vanamõisa kool kinni panna, 
jääb seal elu lonkama/* põhjendas kooli 
jätkamist volikogu liige Linda Kaunimäe.

«Elu kaoks peaaegu ära, jääks vaid 
ühistu/* nentis Piia Saak. «Praegu on 
koolimaja siitkandi pärl.**

Lastele ei muudaks kooli kinnipanek 
midagi, ütles Reismaa. Õpilaste buss 
viib ka praegu Vanamõisa vanemaid lapsi 
Kasari kooli.

Reismaa sõnul tugevneb Vanamõisa 
sulgemisega Kasari kool, kus praegused 
Vanamõisa õpilased käima hakkaksid.

„On kurb, kui esimese klassi laps peab 
kolistama hommikul bussiga Kasarisse/* 
ütles Vanamõisas elav üheteistkümne 
lapse ema Anne-Ly Suits. Pärast lõunat 
saaks mudilane Kasari koolist Vanamõisa 
tagasi alles kell neli koos vanemate las
tega.

Anne-Ly Suitsul käib praegu Vana
mõisa koolis üks laps, edaspidi on kooli 
minemas neid veel mitu.
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